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WYJAŚNIENIA 
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT
dostawę, instalację, uruchomienie bieżni do prób wysiłkowych
PYTANIA

Pytanie nr 1 

Pkt 1 Czy Zamawiający dopuści system, który zamiast analizy ryzyka śmierci pacjenta zawiera analizę udaru mózgu wedle A.H.A.?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 2 

Pkt 8 Czy Zamawiający dopuści system z wyświetlaniem EKG w trybach 2x6(12), 1x6, 1x3?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3 

Pkt 12 Czy Zamawiający dopuści system, w którym zastosowano wysokiej klasy filtracje FRF i nie ma potrzeby na wyłącznie kanałów podczas próby?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 4 

Pkt 16 Czy Zamawiający dopuści system, wktórym pomiary dokonywane są automatycznie z możliwością wszystkich punktów pomiarowych?
Odpowiedź:

Nie 

Pytanie nr 5 

Pkt 17 Czy Zamawiający dopuści system bez analizy syndromu długiego QT?
Odpowiedź:

Nie 

Pytanie nr 6 

Pkt 18 Czy Zamawiający dopuści system, który zamiast analizy ryzyka śmierci pacjenta zawiera analizę udaru mózgu wedle A.H.A.?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 7 

Pkt 18 Czy zamawiający poprzez wymóg analizy ryzyka śmierci pacjenta ma na myśli alternans załamka T?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 8 

Pkt 22 Czy zamawiający dopuści system bez ST poziomych i pionowych serca, wymóg ten wskazuje tylko na jednego producenta na rynku, firmę BTL?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 9
Pkt 30 Czy Zamawiający wymaga dostawy systemu do automatycznego pomiaru ciśnienia krwi czy tyko gotowości na podłączenie takiego zestawu w postaci wyjścia TTL (sygnał analogowy, synchronizacja pomiaru ciśnienia od sygnału EKG)?
Odpowiedź:

Tak – wymagana dostawa systemu

Pytanie nr 10 

Pkt 41 Czy Zamawiający dopuści bezprzewodowy 12 kanałowy moduł EKG o wymiarach 100x54x30 bez ekranu?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 11 

Pkt 41 Czy Zamawiający dopuści przewodowy moduł akwizycji12-kanałowego sygnału EKG podłączany między pacjentem a standardowym portem USB komputera?
Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 12 

Pkt 41Czy Zamawiający dopuści brak możliwości podłączenia modułu długiego QT, modułem ST z wykresami kołowymi, modułem porównawczym zapisów EKG oraz wektokardiografią?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 13 

Pkt 41 Czy Zamawiający dopuści w zamian za opisane rozwiązanie analizy ryzyka śmierci pacjenta, zaoferowanie systemu z możliwością analizy udaru mózgu wedle A.H.A.?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 14 

Pkt 45 Czy Zamawiający dopuści pas o wymiarach 56x160 cm?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 15 

Pkt 46 Czy Zamawiający dopuści bieżnię o wymiarach 84x200x118cm?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 16 

Pkt 47 Czy Zamawiający dopuści bieżnię o wadze 193 kg?2 

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 17 

Dotyczy wzoru umowy:

Par. 6Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.
Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 18
Dotyczy wzoru umowy:

Par. 6 Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że Zamawiający zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych.

W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary umownej: 

,,(...),  nie więcej jednak niż 10 % tej wartości”.
Odpowiedź:

Nie
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT
Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania w ww. postępowaniu na:

· 14.01.2022r. do godz. 10.00  

Miejsce składania (adres meil) i sposób składania ofert pozostaje bez zmian.

